
ZARZĄDZENIE NR 0050.100.2018
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 1 października 2018 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych na terenie 
Zambrowa w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami

Na podstawie § 2 ust. 2 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia
28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji 
wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. 
poz. 1152) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam do ochrony lokali, w których mają siedziby obwodowe komisje wyborcze na terenie 
miasta Zambrów w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnym wydarzeniem w dniu 
wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej wymienionych 
przedstawicieli:

1) Pana Rafała Kowalczyka do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Zambrowie z siedzibą w Szkole 
Podstawowej Nr 4, ul. Konopnickiej 13.

2) Pana Wojciecha Gosiewskiego do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Zambrowie z siedzibą 
w Zespole Szkół Ogólnoklształcących, ul. Konopnickiej 16.

3) Pana Krzysztofa Brajczewskiego do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Zambrowie z siedzibą 
w Miejskim Przedszkolu Nr 1 w Zambrowie, ul. Sadowa 5.

4) Pana Piotra Sierzputowskiego do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Zambrowie z siedzibą 
w Miejskim Gimnazjum Nr 1 w Zambrowie, ul. Wyszyńskiego 6a.

5) Pana Piotra Sierzputowskiego do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Zambrowie z siedzibą 
w Miejskim Gimnazjum Nr 1 w Zambrowie, ul. Wyszyńskiego 6a.

6) Pana Jerzego Śleszyńskiego do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Zambrowie z siedzibą w Miejskim 
Przedszkolu Nr 4 w Zambrowie, ul. Papieża Jana Pawła II 8A.

7) Pana Waldemara Radomskiego do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Zambrowie z siedzibą 
w Miejskim Przedszkolu Nr 5 w Zambrowie, ul. Obrońców Zambrowa 6.

8) Pana Damiana Biszewskiego do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w Zambrowie z siedzibą 
w Miejskim Ośrodku Kultury w Zambrowie, ul. Wyszyńskiego 2a.

9) Pana Stanisława Żulińskiego do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 w Zambrowie z siedzibą w Miejskim 
Przedszkolu Nr 5 w Zambrowie, ul. Obrońców Zambrowa 6.

10) Pana Jarosława Bogdana Iwanickiego do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 w Zambrowie z siedzibą 
w Sali Konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Zambrowie, ul. Fabryczna 3.

11) Pana Marka Szeligowskiego do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 w Zambrowie z siedzibą w Szkole 
Podstawowej Nr 3 w Zambrowie, ul. Magazynowa 13.

12) Pana Grzegorza Rytelewskiego do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 12 w Zambrowie z siedzibą 
w Szkole Podstawowej Nr 3 w Zambrowie, ul. Magazynowa 13.

13) Panią Martynę Łuniewską do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 13 w Zambrowie z siedzibą w Zespole 
Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Zambrowie, Aleja Wojska Polskiego 52.

14) Pana Tadeusza Baczewskiego do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 14 w Zambrowie z siedzibą 
w Szpitalu Powiatowym w Zambrowie, ul. Papieża Jana Pawła II 3.

Id: 97CFEA8F-A9CF-474F-AD4D-DD7F39F81245. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Kazimierz Dąbrowski

Id: 97CFEA8F-A9CF-474F-AD4D-DD7F39F81245. Podpisany Strona 2




